
参加补录的中等专业学校名单郅
补录专业信息尧学校地址及联系电话等内容详见叶圆园员7年北京市高级中等学校招生简章曳

序号 学校代码 学校名称 补录计划数

1

2

400002

400012

北京水利水电学校

北京市自动化工程学校

314

177

3

4

400014

400015

北京市经济管理学校

北京市园林学校

119

214

5

6

400017

400024

北京金隅科技学校

北京市海淀区卫生学校

266

21

7

8

400026

400027

北京市昌平卫生学校

北京市对外贸易学校

113

137

序号 学校代码 学校名称 补录计划数

9

10

400029

400030

北京市商业学校

北京商贸学校

468

421

11

12

400031

400040

北京市供销学校

北京市振华旅游学校

524

90

13 400051 北京铁路电气化学校 356

14 400059 北京市爱莲舞蹈学校 20

15 400066 郑州测绘学校 5
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参加补录的技工学校名单郅
补录专业信息尧学校地址及联系电话等内容详见叶圆园员7年北京市高级中等学校招生简章曳

序号 学校代码 学校名称 补录计划数

11 500019 北京市工艺美术高级技工学校 118

12 500020 北京市经贸高级技术学校 127

13 500023 北京市公共交通高级技工学校 104

14 500024 北京地铁技术学校 114

15 500026 北京市市政管理高级技术学校 114

16 500031 北京市实验技工学校 97

17 500038 北京二七机车厂技工学校 89

18 500039 北京飞机维修工程有限公司航空技工学校 20

19 500050 北京市顺义区人力资源和社会保障局高级技工学校 53

序号

1
学校代码

500001
学校名称

北京市工贸技师学院

补录计划数

339
2
3
4
5

500003
500005
500008
500010

北京市仪器仪表高级技工学校

北京电子信息技师学院

北京汽车技师学院

北京市工业技师学院

66
188
66
210

6
7
8
9

500013
500015
500016
500017

北京市新媒体技师学院

北京轻工技师学院

北京科技高级技术学校

首钢技师学院

185
163
69
112

10 500018 北京市应用高级技工学校 162

参加补录的职业高中学校名单郅
补录专业信息尧学校地址及联系电话等内容详见叶圆园员7年北京市高级中等学校招生简章曳

序号 学校代码 学校名称 补录计划数

1
2

601003
601005

北京国际职业教育学校

北京市东城区古城职业高中

50
4

3
4
5
6
7
8
9
10

605001
605002
605005
605009
605011
606001
606007
607001

北京市劲松职业高中

北京市求实职业学校

北京市电气工程学校

北京市朝阳区职业技术学校

北京市朝阳区金色河畔高尔夫学校

北京市丰台区职业教育中心学校

北京八一艺术学校

北京市黄庄职业高中

59
173
90
11
1
64
5
60

11
12
13
14
15
16

607002
608001
608010
608011
608012
609001

北京市古城旅游职业学校

北京市信息管理学校

北京市盲人学校

北京市海淀寄读学校

北京市健翔学校

北京市门头沟区中等职业学校

19
307
2
1
10
107

序号 学校代码 学校名称 补录计划数

17
18

610001
611001

北京市燕山职业学校

北京市房山区第二职业高中

50
59

19
20

611002
612001

北京市房山区房山职业学校

北京新城职业学校

83
61

21
22

612005
613004

北京市现代音乐学校

北京市顺义区新大方职业学校

15
30

23
24

613006
614001

北京市音乐舞蹈学校

北京市昌平职业学校

26
286

25
26

614002
615001

北京少林武术学校

北京市大兴区第一职业学校

9
56

27
28

615002
616001

北京市大兴区第二职业学校

北京市怀柔区职业学校

120
68

29
30

616003
617001

北京百汇演艺学校

北京市平谷区职业学校

19
72

31
32

628001
629001

北京市密云区职业学校

北京市延庆区第一职业学校

201
167

参加补录的五年制高职学院名单郅
补录专业信息尧学校地址及联系电话等内容详见叶圆园员7年北京市高级中等学校招生简章曳

序号 学校代码 学校名称 补录计划数

1 800008 北京京北职业技术学院 9
序号 学校代码 学校名称 补录计划数

2 800010 北京交通运输职业学院 80
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