

参加补录的中等专业学校名单。

补录专业信息、学校地址及联系电话等内容详见《2017年北京市高级中等学校招生简章》

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
1	400002	北京水利水电学校	314
2	400012	北京市自动化工程学校	177
3	400014	北京市经济管理学校	119
4	400015	北京市园林学校	214
5	400017	北京金隅科技学校	266
6	400024	北京市海淀区卫生学校	21
7	400026	北京市昌平卫生学校	113
8	400027	北京市对外贸易学校	137

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
9	400029	北京市商业学校	468
10	400030	北京商贸学校	421
11	400031	北京市供销学校	524
12	400040	北京市振华旅游学校	90
13	400051	北京铁路电气化学校	356
14	400059	北京市爱莲舞蹈学校	20
15	400066	郑州测绘学校	5

参加补录的技工学校名单。

补录专业信息、学校地址及联系电话等内容详见《2017年北京市高级中等学校招生简章》

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
1	500001	北京市工贸技师学院	339
2	500003	北京市仪器仪表高级技工学校	66
3	500005	北京电子信息技师学院	188
4	500008	北京汽车技师学院	66
5	500010	北京市工业技师学院	210
6	500013	北京市新媒体技师学院	185
7	500015	北京轻工技师学院	163
8	500016	北京科技高级技术学校	69
9	500017	首钢技师学院	112
10	500018	北京市应用高级技工学校	162

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
11	500019	北京市工艺美术高级技工学校	118
12	500020	北京市经贸高级技术学校	127
13	500023	北京市公共交通高级技工学校	104
14	500024	北京地铁技术学校	114
15	500026	北京市市政管理高级技术学校	114
16	500031	北京市实验技工学校	97
17	500038	北京二七机车厂技工学校	89
18	500039	北京飞机维修工程有限公司航空技工学校	20
19	500050	北京市顺义区人力资源和社会保障局高级技工学校	53

参加补录的职业高中学校名单。

补录专业信息、学校地址及联系电话等内容详见《2017年北京市高级中等学校招生简章》

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
1	601003	北京国际职业教育学校	50
2	601005	北京市东城区古城职业高中	4
3	605001	北京市劲松职业高中	59
4	605002	北京市求实职业学校	173
5	605005	北京市电气工程学校	90
6	605009	北京市朝阳区职业技术学校	11
7	605011	北京市朝阳区金色河畔高尔夫学校	1
8	606001	北京市丰台区职业教育中心学校	64
9	606007	北京八一艺术学校	5
10	607001	北京市黄庄职业高中	60
11	607002	北京市古城旅游职业学校	19
12	608001	北京市信息管理学校	307
13	608010	北京市盲人学校	2
14	608011	北京市海淀寄读学校	1
15	608012	北京市健翔学校	10
16	609001	北京市门头沟区中等职业学校	107

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
17	610001	北京市燕山职业学校	50
18	611001	北京市房山区第二职业高中	59
19	611002	北京市房山区房山职业学校	83
20	612001	北京新城职业学校	61
21	612005	北京市现代音乐学校	15
22	613004	北京市顺义区新大方职业学校	30
23	613006	北京市音乐舞蹈学校	26
24	614001	北京市昌平职业学校	286
25	614002	北京少林武术学校	9
26	615001	北京市大兴区第一职业学校	56
27	615002	北京市大兴区第二职业学校	120
28	616001	北京市怀柔区职业学校	68
29	616003	北京百汇演艺学校	19
30	617001	北京市平谷区职业学校	72
31	628001	北京市密云区职业学校	201
32	629001	北京市延庆区第一职业学校	167

参加补录的五年制高职学院名单。

补录专业信息、学校地址及联系电话等内容详见《2017年北京市高级中等学校招生简章》

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
1	800008	北京京北职业技术学院	9

序号	学校代码	学校名称	补录计划数
2	800010	北京交通运输职业学院	80